UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE DIREITO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO AGRÁRIO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DE

RECEBIDAS VIA SEDEX Nº 06/2018

O Presidente da Comissão de Seleção para Ingresso em 2019 do Programa de Pós-Graduação em

Direito Agrário (PPGDA), da Universidade Federal de Goiás, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares, torna público para conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO das

inscrições, recebidas via SEDEX, para a seleção de alunos para ingresso no Curso de Mestrado em

Direito Agrário, para ingresso no primeiro semestre letivo de 2019 conforme relação abaixo:

N NOME SITUAÇÃO EXAME DE LÍNGUAS

70 RAFAELA OLIVEIRA DE SOUZA DEFERIDA INGLÊS

71 GIOVANA NOBRE CARVALHO DEFERIDA INGLÊS

72 ARIADNI CRISTINA MECENAS DE

FREITAS

DEFERIDA DISPENSADA

73 LEANDRO LUÍS RINALDI DEFERIDO ITALIANO

74 RENATO SILVA AVELAR DEFERIDO DISPENSADO

75 VERANICE CORREIA SILVA DEFERIDO ESPANHOL

76 REBECCA CARVALHO CURSINO DEFERIDA ESPANHOL

77 DANDARA CHRISTINE ALVES DE

AMORIM

DEFERIDO DISPENSADA

78 PRISCILA JESUS ALMEIDA DEFERIDA INGLÊS

79 LARISSA CARVALHO FURTADO

BRAGA SILVA

DEFERIDA ESPANHOL

80 KLEBER SOUZA SILVA DEFERIDO ESPANHOL

Goiânia, 26 de outubro de 2018.

Prof. Dr. Eduardo Gonçalves Rocha

Presidente da Comissão de Seleção de Ingresso para o ano de 2019

 (Original Assinado)